– 1 –

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（股份代號：03993）

公告

內幕消息

正面盈利預告

本公告乃由洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合
交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》（香港法例
第571章）第XIVA部下的內幕消息條文而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，
在二零一八年一月一日至二零一八年十二月三十一日的業績預告期間，
經本公司財務部門初步測算：

(i) 預計二零一八年本公司主要產品產量為：Tenke Fungurume Mining銅、
鈷板塊實現銅金屬產量168,309噸，實現鈷金屬產量 18,747噸；鉬、鎢
板塊實現鉬金屬產量 15,380噸；實現鎢金屬產量11,697噸（不含洛陽
豫鷺礦業有限責任公司），鈮、磷板塊實現磷肥（高濃度化肥+低濃
度化肥）產量1,116,342噸，實現鈮金屬產量8,957噸；Northparkes copper/

gold mine銅、金板塊按 80%權益計算實現銅金屬產量 31,931噸，實現
黃金產量25,324盎司。

– 2 –

(ii) 預計二零一八年度實現營業收入與上年同期相比，將增加人民幣
14.52億元至人民幣20.52億元，同比增加6.01%到8.50%，二零一八年
度實現營業收入預計區間為人民幣256億元至人民幣 262億元。

(iii) 預計二零一八年度實現歸屬於本公司股東的淨利潤與上年同期相
比，將增加人民幣 17.92億元至人民幣 21.52億元，同比增加 65.70%至
78.90%，二零一八年度實現歸屬於本公司股東的淨利潤預計區間為
人民幣45.20億元至人民幣48.80億元。

(iv) 歸 屬 於 本 公 司 股 東 的 扣 除 非 經 常 性 損 益 的 淨 利 潤 與 上 年 同 期 相
比，將增加人民幣 11.25億元至人民幣 15.55億元，同比增加 35.99%至
49.74%，二零一八年度實現歸屬於本公司股東的扣除非經常性損益
的淨利潤預計區間為人民幣42.50億元至人民幣 46.80億元。

本公司二零一八年業績預增主要由於下述兩個原因：(i)二零一八年，本
公司主要金屬產品鉬、鎢、磷、鈷、鈮和銅市場價格較二零一七年均有
不同程度上漲，本公司盈利能力增加；及 (ii)本公司於二零一七年七月完
成A股非公開發行，獲得募集資金合共人民幣180億元，本公司的利息支
出較上年同期有所降低，利息收入及投資收益較上年同期增加。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

李朝春

董事長

中華人民共和國河南省洛陽市，二零一九年一月三十日

於本公告日期，本公司之執行董事為李朝春先生及李發本先生；本公司
非執行董事袁宏林先生及程雲雷先生；及本公司獨立非執行董事為王
友貴先生、嚴冶女士及李樹華先生。

* 僅供識別